19. Poders donats per la reina Maria a Bernat Prats, procurador en la Cúria 
romana per als assumptes del monestir de la Santíssima Trinitat. València, 
22 abril 1458.  
Arxiu del monestir de la Santíssima Trinitat de València. Pergamí. 

                                            Detall de la signatura amb l’escut. 
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Pateat universis quod Nos Maria dei gracia. Regina Aragonum Sicílie citra et 
ultra farum Valencie Hierusalem Hungarie Maioricarum Sardinie et Corsice 
Comitissa Barchinone Ducissa Athenarum et Neopatrie ac etiam Comitissa 
Rossi/lionis et Ceritanie fundatrixque et patrona Monasterii Monialium 
Minorissarum sancte Clare dicti vulgariter Sancte Trinitatis extra muros Valencie 
sub regula fratrum minorum ordinis beati ffrancisci de observantia quoniam/ 
expedit et sepe nos variis ex causis in Romana Curia pro nobis et nostro 
Monasterio sancte Clare Civitatis Valencie vulgariter de la Trinitat nostrisque 
familiaribus negocia gerere et tales eligere personas que ad sanctissimum 
dominum nostrum/ papam Reverendissimosque nostros cardinales dicte curie 
officiales et Ministros pro dictis negotiis se valeant merito presentare Confidentes 
igitur de probitate intelligentia industria et vite honestate vestri dilecti Consiliarii 
nostri/ Bernardi prats presbiteri et Rectoris de Guimerano longa experiencia 
comprobatus citra tamen revocationem aliorum procuratorum per nos actenus 
constitutorum et specialiter non revocata procuracione per nos facta/ dilecto 
consiliario et procuratori nostro in dicta curia Guillermo raymundo cathala 
decretorum doctori et canonico Ilerdensi tenore tamen presentis publici 
procurationis instrumenti suis viribus vobisque valituri Gratis/ de certa nostra 
scientia et consulte eis melioribus via modo et forma quibus possumus vos 
eumdem Bernardum prats presentem et aceptantem constituimus creamus 
ordinamus et deputamus procuratorem nostrum generalem et specialem/ Ita quod 
generalitas specialitati non deroget nec e contra set una per aliam roboretur et 
universo videlicet ad comparendum pro nobis et momine nostro coram santissimo 
domino nostro papa dominisque Cardinalibus Cancellario seu/ Cancellariam 
Regentibus aliisque reverendis Archiepiscopis Episcopis Abbatibus Prioribus 
officialibus et Ministris quibuscumque in dicta Romana Curia degentibus nunc et 
in futurum pro quibusvis negotiis tractandis impetran/dis et obtinendis pro nobis 
seu dicto nostro Monasterio eiusque conventu sancte Trinitatis Et etiam pro 
nostris familiaribus quibuscumque Et eis quascumque litteras supplicaciones et 
scripturas dandum offerendum et presentandum Et/ pro quibuscumque negotiis 
dicto sanctissimo domino nostro pape supplicandum aliosque rogandum et 
instandum pro obtinendis et concedendis negotiis petitis et postulatis petendisve 
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ac postulandis Et inde bullas provisiones indulta/ et scripta quecumque gratiam 
vel iustitiam continentes vel continentia impetrandum obtinendum bullari grossari 
expediri ut moris est in Curia Romana penitus faciendum petendum recipiendum 
et habendum Et/ quibuscumque obstaculis et impedimentis forsitan factis et in eis 
fiendis ad cuiusvis instantiam satisfaciendum respondendum et repplicandum Et 
ipsa impedimenta emparas et obstacula tolli amoveri et cancellari petendum 
ins/tandum requirendum et faciendum Et Nichilominus in quibuscumque 
provisionibus bullis rescriptis et aliis nobis seu dicto Monasterio eiusque 
conventui aut quibuscumque familiaribus nostris adversantibus aut 
contrarian/tibus quoquomodo per quascumque personas impetratis et impetrandis 
Emparas sequestra et alia impedimenta fieri faciendum et requirendum et eis 
redendum et renuntiandum prout vobis videbitur faciendum/ et fore opportunum 
Et pro hiis et aliis fiendis procurandis et exercendis coram dicto sanctissimo 
domino nostro papa dictis dominis Cardinalibus et dicte Curie officialibus et 
Ministris quibuscumque comparendum et verbo vel scriptis de/ Iure nostro et dicti 
Monasterii et Conventus dictorumque familiarium dicendum docendum et 
allegandum et ex adverso respondendum et replicandum Et de predictis omnibus 
et singulis instrumentum et instrumenta atque/ acta fieri faciendum requirendum 
petendum et habendum Et generaliter omnia alia faciendum dicendum 
procurandum et allegandum pro nobis et dicto Monasterio eiusque Conventu 
universisque familiaribus/ quae in praemissis et circa praemissa necessaria 
fuerint et quomodolibet opportuna Etiam si talia fuerint quae de iure vel de facto 
aut alias mandatum exhigerent speciale quaeque nos faceremus et facere, dicere 
et allegare possemus/ personaliter constitute Quoniam nos super predictis et 
eorum singulis et ab eis dependentibus annexis et connexis vobis damus et 
comittimus omne posse cum libera et generali administratione et plenissima 
facultate/ et potestate procuratorem et procuratores unum et plures 
constituendum et destituendum et alios vel eosdem de novo creandum semel et 
pluries Et volentes vos dictum procuratorem nostrum substituendum et 
substituendos/ a vobis in et super predictis relevare ab omni onere satisdandi 
fideiubentes in his pro vobis et ipsis promittimus in posse Secretarii nostri et 
notarii publici infrascripti tanquam publice et autentice persone hec a nobis pro/ 
vobis et ipsis et pro aliis etiam personis omnibus quarum interest et intererit de 
iudicio sisti et iudicato solvendo cum suis clausulis opportunis Et nos semper 
habere ratum gratum validum atque firmum quidquid per/ vos dictum 
procuratorem nostrum substituendum et substituendos a vobis actum procuratum 
fuerit sive gestum et nullo tempore revocare sub bonorum nostrorum omnium 
habitorum et habendorum obligatione et/ ypotheca In  quorum Testimonium 
presentes fieri iussimus nostro sigillo maiori impendenti munitas Datum et actum 
est hoc in Civitate Valencie die vicesima secunda mensis Aprilis Anno a Nativitate 
domini/ Millesimo Quadrimgentesimo Quinquagesimo Octavo. 
Signum [...] Marie dei gratia Regine Aragonum Sicilie citra et ultra farum 
Valencie Maioricarum Sardinie et Corsice Comitisse Barchinone/ Ducisse 
Athenarum et Neopatrie ac etiam Comitisse Rossilionis et Ceritanie quae predicta 
laudamus concedimus et firmamus. La Reyna. 
Testes sunt qui ad predicta presentes fuerunt venerabilis religiosus nobilis et 
magniffici viri magister Raphael de ripis magister in sacra pagina ordinis 
predicatorum con/fessor Ludovicus de calatayut Miles et ffranciscus aguilo 
domicellus habitatores Valencie consiliarii et familiares dicte serenissime domine 
Regine. 
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Sig [...] num mei Bartholomei serena dicte serenissime domine Regine secretarii 
ac auctoritate Regia notarii publici Valencie et per totam terram et dominationem 
Illustrissimi domini Regis. Qui in predictis interfui eaque de mandato dicte 
serenissime/ domine Regine requisitus per alium scribi feci et clausi loco die et 
anno presignatis Constat autem de rasis et correctis in linea VI ubi legitur 
ilerdensi et in ultima firme dicte domine Regine in qua videtur et firmamus.